
 

 

 2022年７月 26日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル 

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉 

（コード番号：4489 東証グロース） 

問合せ先 取締役 影 山  貴 裕 

 

北海道江別市内の小・中学生を対象とした 

バスケットボール教室開催についてのお知らせ 

 
当社は、サスティナビリティ活動の一環として江別バスケットボール協会（理事長：西田昌

平）、株式会社レバンガ北海道（北海道札幌市、代表取締役社長：折茂武彦）の協力のもと、

「小・中学生を対象としたバスケットボール教室」を江別市民体育館で実施いたしました。 

 

当社は、2015年10月から北海道江別市野幌において、地域の皆さまにご協力いただきながら事

業を継続してまいりました。今回、当社がオフィシャルスポンサーを務めるレバンガ北海道と協

同し、地元企業として江別市内の小・中学生向けに、コロナ禍で思うような練習ができない環境

や目標にしてきた大会の中止等で我慢を強いられてきた児童・生徒達が、レバンガ北海道の寺園

脩斗選手に直接教えてもらえる機会を設けました。たくさんの参加希望を頂戴しましたが、感染

対策等を考慮し、小学生30名、中学生35名にご参加いただき、盛況のうちに閉会いたしました。 

  

 
 

当社では今後も地域と一体になって事業を継続してまいります。制限がある環境下ではありま

すが、引き続き地域社会との共生を目指し、様々な取り組みを推進してまいります。 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ペイロール 人財企画部 TEL：03-5520-1401 


